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Favbet Ліга
2020/21 17-й тур, Матч №118

Понеділок, 08.03.2021, 14:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 4°C. Глядачі: 2139

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 0

«Олександрія» Олександрія

33 Юрчук Валерій
17 Тейлор
22 Дуглас
15 Логінов Сергій (К)
24 Дубінчак Владислав
76 Піхальонок Олександр
97 Ігнатенко Данило
29 Назаренко Олександр
25 Чуже Маріо
20 Ді Франко
7 Довбик Артем

Запасні
23 Сарнавський Богдан
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр
11 Цуріков Андрій
44 Батагов Арсеній
8 Когут Ігор
99 Білл
10 Булеца Сергій
9 Хобленко Олексій

Тренер
Йовічевіч Ігор

79 Паньків Юрій (К)
2 Мельник Олександр
10 Третьяков Максим
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
23 Шастал Дмитро
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген
47 Вантух Роман
55 Бондаренко Валерій
90 Дубра Каспарс

Запасні
31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
5 Стецьков Тимур
8 Калюжний Іван
11 Мірошніченко Денис
16 Дришлюк Кирило
19 Глоба Андрій
70 Новіков Андрій
99 Устименко Денис

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Арановський Євген
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Лютий Валерій
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Favbet Ліга, 2020/21, 17-й тур, Матч №118
Понеділок, 08.03.2021, 14:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 4°C. Глядачі: 2139

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 0 «Олександрія» Олександрія
15 Логінов Сергій 18'

97 Ігнатенко Данило 31'

55' 47 Вантух Роман

29 Назаренко Олександр 58'

60' 47 Вантух Роман
5 Стецьков Тимур

29 Назаренко Олександр
10 Булеца Сергій 63'

69' 2 Мельник Олександр
4 Бабогло Владислав

69' 23 Шастал Дмитро
11 Мірошніченко Денис

20 Ді Франко
8 Когут Ігор 70'

82' 18 Сітало Артем
70 Новіков Андрій

84' 20 Пашаєв Павло

90' 11 Мірошніченко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


